
 
 

 

From: Hrvatski motociklistički savez  

Sent: Thursday, February 5, 2026 5:43 PM 

Subject: Poveznice - Skupština - obavijest - homologacija kacige za 2026 i 2027 

Pozdrav, 

Vezano uz održavanje Izvanredne izborne Skupštine, podsjećamo da se zapisnik nalazi na poveznici: 

https://hms-moto.hr/12-01-2026-zapisnik-sa-izvanredne-izborne-skupstine-20-12-2025/ 

Kako je skupština tonski snimana, na sljedećoj poveznici može se naći snimak: 

https://drive.google.com/drive/folders/1PdhOgB8lGNKxZFbV8mPysJRNCPctbPyY?usp=drive_link 

Sva potrebna  dokumentacija predana je Uredu za opću upravu Grada Zagreba prije oko mjesec dana. 

Rješenje još nije  primljeno.  

Koristimo priliku obavijestiti sve klubove, poglavito one koji imaju ili će imati natjecatelje koji će 

sudjelovati na europskim ili svjetskim prvenstvima, obzirom da je sigurnost vozača svakako na prvom 

mjestu kaso i njihovo zdravlje, od 2026. FIM homologirane kacige koje odgovaraju razini 02 standarda 

FRHP(FRHPhe-02) bit će obavezne za svjetska prvenstva. 

FIM je isto tako donio odluku da će FRHPhe-02 kacige bit jako preporučene za 2026 kontinentalna 

(Europsko) prvenstva  i obavezna od 2027. godine.  

Lista kontakata proizvođača kaciga za kružne moto utrke: 

Arai Marcel Ruiter mruiter@araieur.nl Bell Benny Tozzi rbtozzi@bellhelmets.com Kyle Vara 

Kyle.Vara@bellhelmets.com  

Caberg Andrea Donghi andrea.donghi@caberg.it  

HJC Mr Ted chanhee@hjc-helmet.com  

Just1 Zhou JiangWei george@hhsportsprotection.it 

Scorpion Matthieu Park Matthieu.park@scorpionsports.eu  

Shark Christophe Fontana c.fontana@shark-helmets.com  

Shoei Michael Roebbeling roebbeling@shoei.de 2 / 2  

ista kontakata proizvođača za off road kacige: 

6D Shop online https://eu.6dhelmets.com/ US contact: Dean Johansen djohansen@6dhelmets.com EU 

contact: Charles Kohut kohut@sevengmbh.com  

Acerbis Marco Pusineri marco.p@acerbis.it  
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Airoh Guido Brignoli - Locatelli SPA guidobrignoli@airoh.com  

Shop online https://www.airoh.com/en/prodotto/aviator-3- evo/  

Alpinestars Ilenia Favretto ilenia.favretto@alpinestars.com  

Arai Marcel Ruiter mruiter@araieur.nl  

Bell Benny Tozzi rbtozzi@bellhelmets.com Kyle Vara Kyle.Vara@bellhelmets.com  

Just1 Zhou JiangWei george@hhsportsprotection.it  

Leatt Pieter Keevy Pieter@leatt.com  

LS2 Ms Maria Romero m.romero@ls2helmets.com  

 

Ukoliko su potrebni stalne poveznice za FIM homologirane kacige, molimo da nas obavijestite.  

 

Sportski pozdrav. 

Renata Suchy 

Gl. tajnica 
Hrvatski motociklistički savez (HMS) 
Croatian Motorcycle Federation 
HR-10000 Zagreb, Trg Krešimira Ćosića 11 
Tel.: +385 1 301 23 21 (radi požara privremeno isključen) 
Mob.: +385 99 301 2321 
e-mail: hms@hms-moto.hr 
web: www.hms-moto.hr 
Protect environment! Print this e-mail only if necessary! 

 

 

mailto:guidobrignoli@airoh.com
https://www.airoh.com/en/prodotto/aviator-3-%20evo/
mailto:ilenia.favretto@alpinestars.com
mailto:mruiter@araieur.nl
mailto:rbtozzi@bellhelmets.com
mailto:Kyle.Vara@bellhelmets.com
mailto:george@hhsportsprotection.it
mailto:Pieter@leatt.com
mailto:m.romero@ls2helmets.com
mailto:hms@hms-moto.hr
http://www.hms-moto.hr/

